
EKOTERMEX a.s.,
se sídlem Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř
lČ: 15526305
zastoupená předsedou představenstva Rudolfem Mazánkem
(dále také ,,EKOTERMEX")

(na straně jedné)

a

Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice 682 01 Vyškov
lČ: 00839205
zastoupená ředitelem příspěvkové organizace JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA
(dále také ,,NemVy")

(na straně druhé)

Společnost Ekotermex, a.s. na straně jedné a Nemocnice Vyškov, p. o. na straně druhé budou nadále pro účely
tohoto dodatku č. 1 k dohodě společně označováni též jako ,,strany dohody", nebo jen ,,strany".

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1 k DOHODĚ O NAROVNÁNÍ

l. Uvodni ustanovení

1. Strany se rozhodly uzavřít tento Dodatek č. 1 k dohodě, aby vyřešily spornou situaci, která vznikla mezi
společností EKOTERMEX, jakožto poskytovatelem služeb, a Nemocnicí Vyškov, p. o., jakožto objednatelem, a
to na základě platné Dohody o narovnání ze září 2022, která řešila spory ze smlouvy o poskytování služeb při
nakládáni s odpady ze dne 20.7.2021 (dále také jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem bylo zajištěni služeb
spočivajícich zejména v převzetí a následném odstranění odpadů vzniklých při činnosti objednatele jako jejich
původce a dále také zajištění plnění ostatních povinností souvisejících s těmito službami. Dodatek č. 1 k dohodě
má vyřešit vzniklý sporu ve věci bankovní záruky.

2. Společnost EKOTERMEX a.s., se sídlem Pustiměřské Prusy 268, 683 21 Pustiměř, lČ: 15526305, měla
při uzavřeni smlouvy o poskytování služeb při nakládání s odpady ze dne 20.7.2021 (dále také jen ,,Smlouva"),
jejímž předmětem bylo zajištěni služeb poskytovatelem dle Smlouvy, zajistit plněni bankovní zárukou ve výši

3. Nemocnice Vyškov, p. o., se sídlem Purkyňova 235/36, Nosálovice 682 01 Vyškov, lČ: 00839205, jako
objednatel služeb dle Smlouvy tuto bankovní záruku nikdy neměla v drženi.

4. Strany dohody se rozhodly vyřešit svůj spor týkající se sporných práv a povinností vyplývajicich z
Dohody o narovnáni, a to v zájmu zachování dobrých vztahů mezi oběma stranami této dohody.



Tímto dodatkem se mění a upravuje:

ČI. ll Narovnáni bod 5 takto

5. Na základě zjištěni obou stran Dohody došlo ke vzájemnému konsenzu o narovnáni, kdy ze strany
společnosti EKOTERMEX neexistencí bankovní záruky ve výši 110.000 KČ (slovy.' sto deset tisíc korun
českých) nebyla naplněna Dohoda o narovnáni, a proto bude závazek uhrazen tímto způsobem.'

- Na základě nové přílohy č. 1 k Dodatku č. 1 dojde ke vzájemnému započteni faktur ve výši

- zbývajici částku ve výši společnost EKOTERMEX uhradí převodem na běžný účet
objednatele č. ý u společnosti Komerční banka, a.s. s uvedením variabilního
symbolu. to nelí)ozděii do 5 dnů ode dne podpisu Dodatku č. 1 k dohodě.

- Strany Dodatku č, 1 narovnávají sporná práva a povinnosti uvedené vpůvodni Dohodě o narovnáni,
veškeré nárokµ které objednateli vznikly v důsledku prodleníposkytovatele v důsledku překážky na
straně poskytovatele jsou uvedeny a uplatněny v příloze č. 1. Objednatel tímto konstatuje, že
řádným splněním dluhu poskytovatele podle tohoto narovnáni jsou jeho nároky zcela splněny a
žádné jiné již objednateli nevznikly.

- 1/ ostatních ustanoveních zůstává obsah Dohody o narovnáni ze září 2022 beze změny.
- Iento Dodatek č. 1 je platný a účinný okamžikem jeho podpisu všemi stranami dodatku č. 1.
- Strany Dodatku č. 1 prohlašuji, že si jej přečetly, přičemž tento Dodatek č. 1 uzavírají na základě

své svobodné, vážné, opravdové a omylu prosté vůle, a to nikoli pod nátlakem či za nápadně
nevýhodných podmínek na důkaz čehož připojují níže své v|astnoruční podpisy.

- '- 1 -12-2022V dn, O 6 -12- 2ík2 v dne
FN '"A

Pustméřské Prusy "268', ii
tei./fax: 517 347 991. 517 347 441

ĹČ: 15 52 05
DIČ: CZ15526305

: Vyškov, (ji'gaEiza¢e1
i'urkyňôva 36, 682 01 Vyškov '

i ičo 00839205 DIČ: CZO0839205
!te!:.: 517 315 111 tax: 517 315 1'8 ! 195!

EKOTERMEX a.s.
Rudolf Mazánek, předseda představenstva

Nem
JUDr. Zdeněk ' ,MBA, ředitel



Příloha č. 1 - započtení pohledávek a závazků

Závazek Nemocnice vůči společnosti Ekotermex - Neuhrazené faktury
číslo fa částka
2022000178
2022000220
2022000230
2022000268
2022000340
2022000446
2022000527
2022000613
Celkem závazek

Pohledávka Nemocnice za společností Ekotermex
neexistující bankovní záruka
Celkem pohledávka '

Rozdíl k vypořádání

Společnost Ekotermex by nám měla doplatit rozdíl mezi pohledávkami a závazky
ve výši


